

طوفان الاقصی بیداری بزرگ جهانیان را در پی داشت



نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: طوفان الاقصی نشان داد که اگر ملتی مقاومت کند، می‌تواند در میدان مبارزه برگ برنده را داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "زهرة سادات لاجوردی" نماینده مجلس شورای اسلامی در وبینار طوفان الاقصی 10 با عنوان «نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین» که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: بیش از سه دهه است که شاهد ایستادگی و مقاومت مردم فلسطین در مقابل اسرائیلی که تا بن دندان مسلح است و تا به حال تعداد زیادی از فلسطینی‌ها را به شهادت رسانده و یا به اسارت گرفته است، هستیم.

وی افزود: بعد از طوفان الاقصی، به دلیل شکست بزرگی که اسرائیل متحمل شد، دست به جنایتهای زیادی علیه مردم مظلوم غزه زده و به نسل کشی روی آورده و از هیچ جنایتی فروگذار نکرده است.

لاجوردی تصریح کرد: یکی از دلایل اینکه مردم فلسطین مقاومت خود را در طول این بیش از صد سال و علی

رغم این همه شهید و زخمی و بمباران منازل و بیمارستانها و ... ادامه می‌دهند و هیچ‌گاه از مبارزه خسته نمی‌شوند، زنان فلسطینی هستند؛ زنانی که از همان ابتدا کودکان را در دامن خود با جنایت‌های رژیم صهیونیستی آشنا کردند و آنها از همان ابتدا ایستادگی و مقاومت در مقابل دشمن خود را از دامن مادرانشان آموختند.

وی ادامه داد: شاید یکی از دلایلی هم که اسرائیل به خصوص در طی این دوران اخیر دست به کودک‌کشی زده و اعلام کرده است که این نسل باید از بین برود همین باشد. این یکی از راز و رمزهای مقاومت است که زنان فلسطینی همچنان مقاوم ایستاده‌اند و با وجود همه سختی‌ها، آوارگی‌ها و از دست دادن خانه و فرزند خود هرگز خسته نشده‌اند. دشمن هم به خوبی این مسأله را متوجه شده است، لذا می‌بینیم که سعی دارد آنها را از میدان به در کند.

نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: به دنبال طوفان الاقصی اسرائیلی که این همه ادعای گنبد آهنین را داشت ضربه فنی شد. این عملیات همچین نشان داد که اگر ملتی مقاومت کند، می‌تواند در میدان مبارزه برگ برنده را داشته باشد.

لاجوردی در پایان تأکید کرد: طوفان الاقصی همچنین بیداری بزرگ جهانیان را در پی داشت و شاهد هستیم که بسیاری از مردم کشورهای اروپایی در حمایت از مردم فلسطین و علیه اسرائیل به میدان آمده‌اند و تنها کسانی از اسرائیل دفاع می‌کنند که هیچ بویی از انسانیت نبرده‌اند.